

Årsredovisning

för

Eurospacers Group Sweden AB

559360-2278

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Andersson, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för Eurospacers Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget är ett holdingbolag som äger 100% av aktierna i Eurospacers AB och Innovativ Plast i Väst AB. Två bolag som utvecklar, producerar och distribuerar armeringsdistanser i plast till bygg- och betongindustrin, samt administrerar immateriella rättigheter kopplade till dessa områden.

Risker och osäkerhetsfaktorer.

Om moderbolag till nämnda dotterbolag följer företaget dessa bolags respektive risker och osäkerhetsfaktorer.

Risker och osäkerhet för försäljningsbolaget Eurospacers AB inför och under året handlade till stor del om hög inflation, stigande räntor och en svag svensk krona. Förväntan inför året var ett minskat byggande och att det troligtvis skulle kunna märkas av mer i försäljningen under det andra halvåret 2023, och då som ett resultat av inflation och hög räntebild.

Den svaga svenska kronan var mer svårbedömd vilken effekt den skulle få då importerade produkter blev dyrare samtidigt som den eventuellt kunde gynna exporten av egna produkter. Produkter mer kopplade till Innovativ Plast i Väst och de immateriella rättigheter som finns kring dessa produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

olaget Eurospacers Holding AB som tidigare ägde Eurospacers AB fusionerades ner i Eurospacers AB.

En process som påbörjats under 2022 och slutfördes i januari 2023.

2023 blev det första helåret då Eurospacers AB hanterade all produktförsäljning inom gruppen. Den interna omflyttningen av arbetsuppgifter mellan Innovativ Plast i Väst AB och Eurospacers AB satte sig under året och under kvartal 1 2024 beräknas de allra sista detaljerna vara på plats.

Under året fortsatte Innovativ Plast i Väst att utveckla nya produkter och utöka sin patentportfölj. En av dessa nya produkter lanserades under hösten och genererar i slutet av året intäkt åt gruppen, för en annan produkt startades tillverkningen av gjutverktyg i januari 2024 och för en tredje produkt planeras det att lämna in en patentansökan i början av 2024. Samtliga tre produkter individuellt och gemensamt har potential att hjälpa gruppen till en fortsatt positiv utveckling.

Den procentuella andelen export för gruppen ökade 2023. Både som en följd av en medveten strategi och ett aktivt försäljningsarbete. Eventuellt kan den svaga svenska valutan ha underlättat något i den förskjutningen.

Sett till helåret låg gruppens försäljning kvar på nivån från 2022. Något som i en tid med stora problem för byggbranschen, inte bara i Sverige utan också i ett europeiskt perspektiv, får ses som en framgång. Kollegor i branschen har indikerat en nedgång för 2023, gruppens befintliga kunder minskade samtliga sina inköp under året och att i en sådan allmänt svår situation kunna upprätthålla försäljningen från 2022 innebär att gruppen har lyckats ta marknadsandelar.

Byggande och speciellt bostadsbyggandet minskade kraftigt under året, och i flera länder indikeras det att det under 2024 kan komma att bli så lågt som 25-30% av det verkliga behovet.

Utan att vara bekräftat kan gruppen ändå ana att dessa svåra tider inom byggsektorn har lett till en större rörlighet och öppenhet på marknaden, både inrikes och utrikes. Kostnader jagas, effektivare lösningar och alternativa leverantörer letas efter, och på så sätt kan gruppens gemensamma försäljning eventuellt komma att gynnas ytterligare. Gruppen sitter på flera unika, skyddade och kostnadsbesparande produkter, och om allt faller väl ut kommer fler sådana produkter att lanseras under 2024.

Att användare söker mer effektiva arbetsmetoder har bland annat lett till att gruppen i början av 2024 har två pågående utvärderingsprojekt gällande eventuell licenstillverkning på två utomeuropeiska marknader. Åtminstone den ena av dessa potentiella licenstillverkare har sökt en lösning på ett specifikt problem för en kund. De fann en av gruppens patenterade produkter och tog därefter kontakt med Innovativ Plast i Väst AB.

Gruppens omsättning låg still mellan 2022 och 2023, gruppen lyckades ta marknadsandelar och den totala lönsamheten steg något. Att lönsamheten steg något var direkt kopplat till en förskjutning i försäljningen från importerade produkter till mer egentillverkat.

Redan vid ingången till 2023 var prisbilden på importerat hög och marginaler onyttigt låga, ibland negativa. Att försäljningen av dessa produkter gick ner under året visade sig i ett något förbättrat resultat. Positivt under året var vidare att gruppens patentportfölj växte. Positiva besked från olika patentmyndigheter medförde att ett trettiotal patent validerades i olika länder, något som är viktigt för gruppens långsiktiga arbete och fortsatta produktutvecklande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	0	4
Resultat efter finansiella poster	1 491	-30
Soliditet (%)	45,3	1,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	30 000	-29 846	50 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 846	29 846	0
Årets resultat			1 490 774	1 490 774
Belopp vid årets utgång	50 000	154	1 490 774	1 540 928

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154
årets vinst	1 490 774
	1 490 928

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	990 928
	1 490 928

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-14 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	4 404
Övriga rörelseintäkter		26 976	0
		26 976	4 404
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-36 202	-34 250
		-36 202	-34 250
Rörelseresultat		-9 226	-29 846
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	0
		1 500 000	0
Resultat efter finansiella poster		1 490 774	-29 846
Resultat före skatt		1 490 774	-29 846
Årets resultat		1 490 774	-29 846

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

3 350 000

3 350 000

3 350 000

3 350 000

Summa anläggningstillgångar

3 350 000

3 350 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

52 848

0

52 848

Kassa och bank

51 124

50 754

Summa omsättningstillgångar

51 124

103 602

SUMMA TILLGÅNGAR

3 401 124

3 453 602

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

154

30 000

Årets resultat

1 490 774

-29 846

1 490 928

154

Summa eget kapital

1 540 928

50 154

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

963 411

488 448

Övriga skulder

0

2 895 000

Summa långfristiga skulder

963 411

3 383 448

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

872 785

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

896 785

20 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 401 124

3 453 602

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men stöds av ÅRL kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Redovisat värde
Eurospacers AB	100%	1 675 000
Innovativ Plast i Väst AB	100%	1 675 000
		3 350 000

	Org.nr	Säte
Eurospacers AB	559085-8287	Göteborg
Innovativ Plast i Väst AB	556988-2284	Göteborg

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	963 411	3 383 448
	963 411	3 383 448

Göteborg 2024-03-25

Stefan Andersson
Stefan Andersson

Elisabeth Andersson
Elisabeth Andersson

Maria Edling
Maria Edling

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

Helena Johansson
Helena Johansson
Auktoriserad revisor
